PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты
Правительства Ульяновской области
 Правительство Ульяновской области постановляет:

          1. Внести в подпункт 4 пункта 3 Положения о порядке выплаты денежного вознаграждения гражданам, оказавшим содействие в раскрытии налоговых преступлений, установлении фактов совершения налоговых правонарушений, производстве по делам об административных правонарушениях в области налогов и сборов, а также в области законодательства о труде и об охране труда, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 07.11.2014 № 504-П «О денежном вознаграждении граждан, оказавших содействие в раскрытии налоговых преступлений, установлении фактов совершения налоговых правонарушений, производстве по делам об административных правонарушениях в области налогов и сборов, а также в области законодательства о труде и об охране труда», изменение, заменив в нём слова «страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» словами «документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учёта».
           2. Внести в абзац пятый пункта 9 Правил организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования лиц в возрасте 50-ти лет и старше, а также лиц предпенсионного возраста с использованием персонифицированных образовательных сертификатов, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 27.02.2020 № 79-П «Об организации профессионального обучения и дополнительного профессионального образования лиц в возрасте 50-ти лет и старше, а также лиц предпенсионного возраста с использованием персонифицированных образовательных сертификатов», заменив в нём слова «страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» словами «документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учёта».
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области

                     А.А.Смекалин